1

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE ANTROPOMÉTRICO E AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Prefeito do Município de São Sebastião, nos termos da legislação vigente torna público:

O RESULTADO obtido pelos candidatos no teste antropométrico e na avaliação de aptidão física aplicada

nos dias 09 e 10/03/2024, conforme Anexo Único deste Edital.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para o

recurso e enviá-lo nos dias 21 e 22/03/2024 das 09 às 16h.

São Sebastião, 20 de março de 2024.

COMISSÃO DE CONCURSOS
Portaria nº 1957/2023

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Cargo: 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Inscrição Candidato Resultado

46500 ADRIELLY CRISTINA PEREIRA LOBO Apta

46163 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA  Apta

46984 ALINE GONÇALVES LIO COPOLA Não Apta

40064 AMANDA PAULINO DOS SANTOS Apta

43973 ANDREIA LUCIANA DO NASCIMENTO  Apta

46577 ANDRESSA SOUZA MOREIRA  Não Apta

40866 ARIELI CRISTINA OLIVEIRA FAULA MOREIRA  Apta

46716 ARYADNE BARRETO DE MOURA Não Apta

41129 AYRLA BATISTA COSTA Apta

47141 BIANCA SANTOS CHAGAS Ausente

40488 BRUNA MARIANO TORRES Apta

40450 CAMILA BASTOS BOTELHO Apta

44127 CLAUDIA FERNANDA DA SILVA PRADO GOMES  Ausente

40919 EVELYN SAMANTA PEREIRA Não Apta

44478 FLÁVIA CURY GONÇALVES  Apta

43433 GABRIELA DE FREITAS DA SILVA BORGES Ausente

42152 GISELE PEREIRA GOMEZ Não Apta

42692 ISIS COSTA ARAÚJO  Ausente

40595 JANAINA TRUIZ DOS SANTOS Não Apta

41624 JOYCE FRANÇA DE SOUZA  Apta

42486 JULIANE FRANCIELI GIELOW  Não Apta

43824 JULIETE MICOL GOUVEIA SELES Apta

41538 KATIA ARANTES MARTINS  Não Apta

41522 LARISSA PEREIRA SILVA  Apta

40118 LAURA SALES IANKOSKI Apta

40903 LIDIANE NEVES DUARTE DA SILVA  Apta

47177 LIVIA MICHELLY GONZAGA ARAÚJO  Ausente

46166 LUCIA CLÁUDIA CAVALCANTI  Apta

40998 MARCELLA CHRISTOFF Não Apta

44179 MARIA GABRIELA SOARES VASCONCELOS Apta

40104 MARINA CACIQUE LEANDRO  Não Apta

41091 MONYK ALBUQUERQUE SILVA Ausente

46306 NANCI JANAINA OLIVEIRA DE OLIVEIRA  Apta

45891 NATANY NUNES ALVES  Não Apta

43237 NICOLLE CRISTINA ALMEIDA FERREIRA Apta

46802 PRISCILA CRISTINA ALVES Ausente

46654 PRISCILA GOMES FERREIRA  Apta

41027 RAQUEL MEDEIROS CAVALCANTI Não Apta

45938 REBECA MAGOZZO PASCHOAL Apta

44419 ROZALBA ALVES RODRIGUES Não Apta

3

46466 SANDRA MARA PESSOA DUBIELA BERNARDO Apta

45714 SARITA GONÇALVES BARBIERI Apta

45328 TATIANA CLARO ROCHA Apta

45705 TATIANE FERNANDA MELO DE SANTANA FACCINI Apta

44191 TATIANE GOMES MACEDO Apta

42978 URIAN GONÇALVES DE SOUZA  Gestante*

45778 VALDEREZ FERREIRA  Não Apta

45242 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  Não Apta

40105 ADALIRIO TRINDADE AGUILAR JUNIOR Apto

46708 ADAO MAGALHÃES NERES Apto

44920 ADEMIR CAIERA Apto

42020 ADILSON SANTANA DE OLIVEIRA JUNIOR  Não Apto

45843 ALAN MARCEL DE OLIVEIRA VASQUES Apto

41431 ALEANDER BENEVIDES MARTINS  Apto

41630 ÁLEFE MARTINS GOMES DAMAS  Apto

45892 ALESSANDRO DE ALMEIDA SAMPAIO Não Apto

45008 ALEX JOHN PERPENTINO DOS SANTOS  Apto

44315 ALEX VAN DAMME CALIXTO DA SILVA  Apto

42789 ALEXSANDER ANTONIO VIANA DE PAULA  Ausente

44586 ALEXSANDRO OLIVEIRA SILVA Ausente

41124 ALISSON ALVES DE CASTRO FREITAS Apto

41225 ALLAN DE CAMPOS VERNEQUE Apto

43131 ANDERSON BENTO SENE GONÇALVES Ausente

45222 ANDERSON HIDEKI WATANABE Ausente

46488 ANDERSON VENEZIA COELHO DA SILVA Apto

44973 ANDERSON XAVIER TAVARES MOREIRA  Apto

46318 ANDRE FACUNDO DE MOURA  Apto

46967 ANDRE HENRIQUE PEREIRA Não Apto

44950 ANDRÉ LUIZ DE SOUSA MALTA Apto

46372 ANDRÉ OLAVARRIA E SILVA Apto

40298 ANDRÉ PRATES SIRQUEIRA Não Apto

41251 ANDRE RODRIGUES DE ARAUJO  Não Apto

42700 ANSELMO LOURENÇO ESTEVES DA ROCHA  Apto

43140 ANTONIO ALBERTO ALMEIDA ROCHA  Ausente

46532 ANTONIO APARECIDO DA SILVA Ausente

44236 ANTONIO HELITON ARAUJO FREITAS JUNIOR Apto

40835 ANTONIO TIAGO DE SOUSA MOURA  Ausente

41775 ARIOVALDO ALBUQUERQUE Não Apto

45900 AUGUSTO SIQUEIRA SILVA  Apto

43462 BEREMIZ SAMIR DOS SANTOS CARMO  Apto

41772 BRIAN LUCA GONÇALVES RIBEIRO  Ausente

46391 BRUNO ANASTASI ANGELI Apto

42705 BRUNO BRAZ PEREIRA Apto

42284 BRUNO DE SIQUEIRA MANTOVANI Apto

42169 BRUNO LIMA PACHECO Ausente

45402 CAIO ALEX DA SILVA ALVES Apto

43594 CAIO EDUARDO DE AGUIAR Ausente

4

42772 CARLOS EDUARDO BALBINO  Não Apto

46124 CARLOS HENRIQUE LOPES Ausente

46032 CARLOS HENRIQUE MARTINS DE BARROS  Não Apto

45699 CESAR AUGUSTO RIBEIRO OLIVEIRA  Ausente

44868 CHRISTIAN DE SOUZA CASCARDI Apto

40343 CLEBER WENDEL SANTOS BUENO Apto

43181 CLEEMERSON FERREIRA GARCIA NASCIMENTO DE LIMA  Apto

44361 CLEITON CASSIMIRO CRUZ  Ausente

41884 CLERISTON ROSA DE MORAIS  Ausente

43907 CLEYTON CASOTTI MARTINS Apto

46292 CLODOALDO DE SANTANA SANTOS Apto

46094 CLYDE PALMEIRA FABRICIO  Ausente

47071 CORNÉLIO BARBOSA DE OLIVEIRA  Ausente

42106 DAMIÃO FERREIRA DOS SANTOS  Apto

43527 DANIEL OLIVEIRA DA PAIXÃO Apto

47093 DANIEL PERPÉTUO SILVA DOS SANTOS Apto

42182 DANIEL SILVA SARAIVA  Não Apto

44273 DANILO BENEVIDES MARTINS  Apto

42061 DÁRCIO SILVA RINCO Não Apto

41724 DAVID ALLYSON GOMES DE ALCANTARA Apto

46368 DEIVID SILVEIRA ROCHA Ausente

44927 DERCY PEREIRA RIBEIRO Apto

42087 DERICK AUGUSTO DE ABREU DA SILVA  Não Apto

41211 DIEGO CIRQUEIRA DOS SANTOS  Não Apto

44841 DIEGO DIAS DO VAL Apto

43408 DIEGO FERREIRA DE SOUZA Não Apto

45269 DIEGO JOSE FERREIRA Não Apto

41885 DIMITRI LACERDA ROCHA DA SILVA Não Apto

44294 DIOGO SANTOS DE OLIVEIRA  Apto

46084 DOUGLAS DE SOUZA BARBOSA Apto

41049 DOUGLAS EMMANUEL SILVA SERRANO Apto

41455 DOUGLAS MARCONDES MOREIRA Apto

42937 DOUGLAS RANGEL ROCHA Não Apto

45681 EDER BENTO MENDONÇA Apto

41718 EDICLAUDIO BRUNO ALVES PEREIRA  Não Apto

45994 EDILSON BERNARDO DA SILVA Não Apto

41413 ÉDIO MENDES DOS SANTOS  Apto

43222 EDUARDO ALEXANDER WIECZOREK BES Não Apto

44385 EDUARDO DONIZETE AZARIAS  Não Apto

46040 EDUARDO DOS SANTOS ABREU Apto

43051 ELISEU FROTA MEDEIROS Apto

43871 ELIVELTON ABREU SANTANA Apto

40669 ELTON VIDAL DA SILVA Ausente

46465 EMERSON LOUZADA Apto

42074 EMERSON REIS DE ALMEIDA Apto

41949 ENIO SANTOS AGUIAR Não Apto

46541 ERICK CAVALCANTE DE CASTRO Não Apto

5

46387 EWERTON REINALDO LOPES Ausente

45626 FABIANO MOREIRA MAGALHÃES Não Apto

46207 FABRICIO BATISTA DE OLIVEIRA Não Apto

40031 FELIPE CUNHA DE ANDRADE Apto

40230 FELIPE DE JESUS SILVA Apto

45904 FELIPE DE MATOS MORAIS Não Apto

43100 FELIPE TIDIOLI CHAVES MENDES  Não Apto

46068 FILIPE RODRIGUES FRANCO Apto

44219 FILIPE VASCONCELOS RODRIGUES Apto

46836 FRANCO VON DER HEIDE DUARTE  Não Apto

45015 FREDESON DA SILVA TOMAZ Apto

46265 GABRIEL GINDRO Não Apto

41783 GABRIEL SOUSA LIMA Apto

41727 GABRIEL VICTOR MATOS LEITE Apto

41583 GEDIEL DE JESUS DA SILVA Não Apto

46171 GEOVANE ALMEIDA DA SILVA  Ausente

42321 GILSON JOSÉ DA SILVA  Não Apto

40920 GUILHERME ALVES XAVIER  Apto

44144 GUILHERME BECHARA PEREIRA  Apto

40355 GUILHERME MOREIRA MARQUES PRADO Apto

44618 GUSTAVO FIGUEIREDO LIMA  Não Apto

40428 GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA JUNIOR  Apto

43033 GUSTAVO MENDES RODRIGUES DOS REIS Não Apto

47171 HARLEN DE ALMEIDA ANDRADE  Não Apto

46472 HARLEY OLINTO OLIVEIRA Apto

42326 HELIO PEREIRA RODRIGUES  Apto

43478 HERCULANO DA SILVA Apto

41108 IAN CAIO PEIXOTO COUTO Apto

41591 ÍCARO LOPES DE LIMA  Apto

44720 IGOR HENRIQUE CUNHA DA SILVA  Não Apto

41479 IGOR LINS D'AMICO DE SOUZA Apto

41831 ISAC ABREU DA SILVA  Apto

45493 IVAN CLAUDINO DA SILVA Apto

42892 IVAN LUIZ COPPI  Apto

41472 JACKSON KELVIN FIGUEIRÊDO GONZALEZ Não Apto

46396 JACKSON RIBEIRO DA SILVA Apto

40906 JANICARLOS FRANCISCO SANTOS  Não Apto

40647 JEAN RAMOS DE MEDEIROS  Apto

44414 JEFERSON ALVES VIRGINIO  Apto

43230 JEFFERSON ÁUREO DA SILVA ROCHA Apto

40478 JEFFERSON BRITO COSTA MOREIRA  Ausente

44405 JEFFERSON DE SOUZA OLIVEIRA Ausente

44691 JEFFERSON FRANÇA DA SILVA Apto

46261 JEFFERSON LEANDRO DA SILVA GUERRA  Apto

41351 JESSÉ RODRIGUES AJUDARTE LOPES  Ausente

44077 JHONY GLEISON DE ABREU Apto

47118 JOANDERSON FERNANDES DA SILVA Apto

6

40893 JOÃO ANTONIO CARDIM COSTA Apto

41692 JOÃO BATISTA DE SIQUEIRA JUNIOR  Ausente

43487 JOÃO CARLOS DE LIMA  Apto

45124 JOAO EWERTON DA SILVA SANTOS Apto

42837 JOAO HERBERT PRADO DOS SANTOS Apto

41405 JOÃO VICTOR CARDOSO CARVALHO Apto

46371 JOÃO VITOR CORREA DE SOUZA  Apto

46116 JOBSON DE OLIVEIRA Não Apto

43798 JOHNNY WILLIAM DA SILVA  Ausente

46669 JONAS CESAR MAIA ARAUJO DA SILVIA  Não Apto

46378 JONATAS FLOR  Apto

41642 JONATHA DEREK DE OLIVEIRA LIMA Apto

45805 JONES SANTOS SILVA  Apto

42011 JORDAN GOMES DOS SANTOS BRITO Não Apto

46316 JOSE EDVALDO DE AMORIM Apto

43236 JOSE GABRIEL MARUCA BARROSO Não Apto

41147 JOSÉ GUILHERME DE ALMEIDA FERREIRA Não Apto

46844 JOSÉ GUSTAVO MENDES SILVA Ausente

42322 JOSE HENRIQUE AVELINO FARIA  Ausente

42353 JOSÉ IVAN BARBOSA DE MEDEIROS  Apto

41916 JOSE LUIZ RODRIGUES Ausente

44147 JOSÉ NILSON MENDES DOS SANTOS  Ausente

46464 JOSÉ RICARDO SARTORELLI Apto

46260 JOSENILTON SOUZA DA SILVA  Apto

46575 JOSIAS DA SILVA CAJUEIRO GOMES  Apto

47061 JOSIAS MARTINS VIEIRA Ausente

40446 JUAN BISSOLI DOS REIS Apto

46600 JULIO CESAR CORREIA FERREIRA Não Apto

45704 JULIO CESAR DO NASCIMENTO FACCINI Apto

46935 JUNIO CESAR GREGÓRIO  Apto

45602 JUNIO SILVA SILVEIRA Não Apto

42582 JUNIOR CORREIA FURTADO  Não Apto

45691 KES JONES VASCONSELOS Ausente

46980 KLEBER ALVES Ausente

46065 KLEBER APARECIDO FERNANDES DA CRUZ  Não Apto

45001 KLEBERSON PEREIRA COSTA Ausente

44625 LAFITE DOS SANTOS COIMBRA  Ausente

46424 LEANDRO CHAGAS  Apto

43071 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO  Não Apto

46262 LEANDRO SIMOES DIAS Ausente

46363 LEONARDO CEZARIO ANTUNES Ausente

46651 LEONARDO DE OLIVEIRA CETTO Apto

45995 LEONARDO EVERSON FERREIRA DA SILVA Apto

46928 LEONARDO MIRANDA DE ALMEIDA Apto

41631 LEONARDO NOBRE VIEIRA  Ausente

40042 LEONARDO SANTOS ALVES Apto

40891 LOAN FELIPE OLIVEIRA DA SILVA Apto

7

46525 LORRAN DA SILVA BARBOSA Apto

47024 LUAN KELVIN DA CRUZ PEREIRA Apto

43707 LUCAS ALBERTO DA SILVA AIRES Ausente

46242 LUCAS ANTONIO SANTA ROSA Apto

45733 LUCAS BERNARDO Não Apto

45326 LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA Apto

42354 LUCAS MATTE DO VALE  Não Apto

46682 LUCAS MESQUITA DA SILVA ALVES Apto

41931 LUCAS MONTEIRO DOS SANTOS Apto

40121 LUCAS POSSI POPI Ausente

40892 LUCAS RAMALHO BARBOSA  Ausente

41286 LUCAS SARTORI TONON Ausente

41012 LUCAS VINICIUS PRAZERES Apto

46671 LUCCA SIGNORELLI BORTOLUSSI Não Apto

42835 LUIS ALBERTO CHAGAS MOREIRA  Apto

45905 LUIS FELIPE ARAUJO CÂNDIDO  Apto

46816 LUIS GUILHERME FORNAZARI  Não Apto

43354 LUIZ CARLOS SILVA OLIVEIRA  Não Apto

45159 LUIZ CLEONTE RODRIGUES DE ANDRADE  Ausente

42741 LUIZ GUILHERME FRANCO GARCIA Apto

46538 LUIZ HENRIQUE DA SILVA VASCONCELOS Apto

41658 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS  Apto

46554 MARCELINO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR Ausente

44785 MARCELO ARIANO DE LUCENA LOPES  Apto

42371 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA  Ausente

45021 MARCELO PEREIRA DA SILVA Apto

46822 MÁRCIO BATISTA Ausente

41309 MARCIO DE JESUS DIAS Não Apto

46597 MÁRCIO FERREIRA DE OLIVEIRA Apto

45715 MARCIO ROBERTO VALENTE Apto

40503 MARCO FELIPE CRUZ DE GÓES MIRANDA  Apto

46203 MARCOS FAUSTO DA PAZ Não Apto

41126 MARCOS MIGUEL OLIVEIRA SOUZA Não Apto

45881 MARCOS PAULO GONÇALVES DE SOUSA ZANARDO  Apto

42317 MARCOS VENÍCIUS DE JESUS BATISTA Ausente

45953 MARCOS VINICIUS SIQUEIRA DE ANDRADE OLIVEIRA  Não Apto

44208 MARCOS VINICIUS TAVARES DE ALMEIDA Ausente

46328 MARIVALDO S DE OLIVEIRA Não Apto

46956 MARLON DE SOUZA CASTANHO Não Apto

44550 MARLON RODRIGUES DE CASTRO  Apto

42082 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS Não Apto

40474 MATEUS SOARES DE MELO Não Apto

41646 MATHEUS DA SILVA IZIDRO  Apto

42444 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA Apto

40123 MATHEUS ELIAS PEREIRA DA CRUZ Apto

41118 MATHEUS HENRIQUE SILVA MONTEIRO DOS SANTOS Apto

41966 MATHEUS MAZAGÃO DA CUNHA Apto

8

43252 MATHEUS PEREIRA LEITE  Apto

41917 MATHEUS TADAYUKI ALBADO SEINO  Não Apto

45415 MATHEUS TEIXEIRA DE SOUZA Apto

46487 MAURÍCIO LIMA SOUSA DA SILVA  Apto

46339 MAX ROGERIO CASTILHO Apto

46643 MAYCON LUIZ DA COSTA Não Apto

41017 MAYCON PIMENTA CLAUDINO Apto

40303 MICHAEL PETERSON DA SILVA Apto

42072 MOISES THOMAZ SANTOS GONCALVES Apto

45211 MURILO MAIA DE LIMA MOTA Ausente

47096 NICOLAS RODOLFO LADISLAU MORAES Ausente

43962 NILTON ARAUJO DA SILVA  Não Apto

40106 PATRICK JOAO VIEIRA Apto

45028 PAULO ALEXANDRE FAGUNDES FAGUNDES Ausente

41271 PAULO HENRIQUE SOUSA COSTA Apto

41332 PAULO ROBSON SANTOS BUENO Não Apto

40152 PAULO RODRIGUES DE MOURA Não Apto

46486 PEDRO AUGUSTO FERREIRA CHAMARELLI CORREIA Não Apto

43981 PEDRO CARRASCO PINHEIRO  Apto

41231 PEDRO HENRIQUE DA SILVA  Não Apto

41857 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA  Ausente

40256 PEDRO HENRIQUE SILVA SIQUEIRA Apto

45974 PEDRO MANOEL DE OLIVEIRA  Apto

40074 PEDRO SERRALVO BARBOSA Ausente

41562 PEDRO VITÓRIO BARBOSA Ausente

43218 RAFAEL DA COSTA GINES  Apto

43564 RAFAEL GONÇALVES BARBOSA  Apto

45307 RAFAEL LUIS DE MENEZES MONTOLIU Apto

47110 RAFAEL RODRIGUES BATISTA  Apto

45069 RAFAEL SILVA FERREIRA Apto

45674 RAPHAEL MASSAITI KAWASAKI  Não Apto

40876 RENATO HENRIQUE CORREA BRAZ Não Apto

44869 RENATO RODRIGUES DE SOUZA Não Apto

43840 RENATO VITOR DE ANDRADE Não Apto

43893 RENILDO DOS SANTOS FARIAS Ausente

43031 RHOVERYCK ATHOM ANDRADE SILVA  Apto

45453 RICARDO ALEXANDRE VOLPI Ausente

41780 RICARDO DE OLIVEIRA Apto

46399 RICARDO SANTOS DE JESUS  Não Apto

46153 RICARDO SILVA DOS SANTOS  Apto

46287 RICARDO VERNINI CAPPELLO Ausente

43575 RICHARD KENJI SAITO Ausente

45569 ROBERTO ROSA Ausente

43045 ROBSON DOS SANTOS MARCIANO  Apto

41346 RODOLFO LUIZ NANNI BATALHA Apto

44510 RODRIGO CREMONEZZI DA SILVA  Apto

47111 RODRIGO DOS SANTOS CASTRO Apto

9

46165 RODRIGO FERREIRA LEAL Apto

42954 RODRIGO SODANI Não Apto

46159 RODRIGO STREVA BORSÁRIO DOS SANTOS  Apto

40767 ROGER TADEU LOPES TEIXEIRA  Não Apto

46006 ROGÉRIO DE CAMPOS Apto

40717 ROGERIO FARIAS DOS SANTOS Não Apto

45651 ROMULO DE OLIVEIRA GUEDES Apto

43096 RONALD SANTOS ARAUJO  Apto

40537 ROQUE LUIS COY ASSIS  Não Apto

46341 RUAN ATAULO MUNIZ GONÇALVES Ausente

46581 RUAN ROSA DE OLIVEIRA  Não Apto

46653 RUMMERITTO LINS DE OLIVEIRA Apto

41751 RYAN VELLENICHI PINHO DE OLIVEIRA Apto

40216 SANNY MIRANDA SILVA Apto

45773 SERGIO AUGUSTO DE SOUZA MELO Ausente

42565 SIDNEY PEREIRA DA SILVA Apto

40948 SIDNEY RODRIGO MATEUS DE OLIVEIRA Apto

43494 SILVIO FORATO VIEIRA  Apto

40888 TAIRON BRITO FERNANDES Apto

40546 TARIQUE ANDERSON DE JESUS SANTOS Não Apto

45475 TASSIO ROBERT PEREIRA SANTOS  Apto

41137 THIAGO COELHO BERNARDA Não Apto

46719 THIAGO FREIRE DE AZEVEDO Apto

46023 THIAGO ROGÉRIO ALVES Não Apto

46612 THIAGO ZARATIM DA SILVA Ausente

44389 TOMAS JORGE DA FONSECA Apto

46455 VAGNER DE LIMA BRAZÕES  Apto

44504 VALDEMI ANTONIO DA SILVA  Apto

44190 VICTOR DAMASCENO LANZILOTE Não Apto

40942 VICTOR HUGO SALES DOS SANTOS Não Apto

46210 VICTOR SANTOS PEREIRA Não Apto

40129 VINICIUS DA VITÓRIA AFONSO Ausente

45798 VINICIUS DE ANDRADE SIMOES  Não Apto

43902 VINICIUS FONSECA DE QUEIROZ SILVA  Ausente

44497 VINICIUS MATHEUS BRABO Apto

43706 WAGNER DE MORAES CUNHA Apto

44863 WALLACE DA CRUZ RUFINO  Apto

40440 WALLASSE DAVID RAMOS  Não Apto

46187 WANDERSON NUNES DA ROCHA Apto

45887 WASHINGTON FRANCISCO MARCONDES  Não Apto

40348 WASINGHTON HERMES DE QUEIROZ Apto

41067 WELLINGTON RABELO COUTINHO Apto

40617 WELLINGTON ROCHA DA FONSECA  Não Apto

43810 WENCESLAU DOS SANTOS FELICIO JUNIOR  Não Apto

44131 WENDELL CORDEIRO DE ALMEIDA Apto

46884 WESLEY NASCIMENTO GUEDES Ausente

44185 WILLIAM RABELO Apto

10

40864 WILYAN LIMA GOMES MARTINS  Ausente

46008 YAN THALES DE SOUZA Apto

(*) Candidatas gestantes: Tema 973 (STF) de Repercussão Geral, cuja tese foi firmada nos seguintes termos: “É
constitucional a remarcação do teste de aptidão física de candidata que esteja grávida à época de sua realização,
independentemente da previsão expressa em edital do concurso público”. Sendo assim, será reservada 1 vaga para a
candidata gestante.